
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым 

____________________________ (МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе) ______________________ 
 

ПРИКАЗ 
 

17.01.2025                                 с. Фрунзе                                № 43-ОД 

Об утверждении коллективного договора МБДОУ 
«Сказка» с. Фрунзе на 2025-2028 годы (с приложениями) 
 

Руководствуясь статьями 189, 190, 372 Трудового кодекса Российской 
Федерации от 31.12.2001 №197-ФЗ (в редакции от 26.12.2024), на основании приказа 
учреждения от18.12.2024 № 271-ОД «О проведении коллективных переговоров по 
подготовке проекта и заключению коллективного договора», руководствуясь Уставом 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Сказка» села 
Фрунзе Сакского района Республики Крым, утвержденный Постановлением 
администрации Сакского района Республики Крым от 25.12.2014 №76 (изменения к 
Уставу утвержденные Постановлением администрации Сакского района Республики 
Крым от 22.06.2018 № 318),  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1 Утвердить и ввести в действие коллективный договор муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Сказка» села Фрунзе Сакского района 
Республики Крым на 2025-2028 годы (вступает в силу с 24 января 2025 года и действует 
по 23 января 2028 года), с приложениями:  

• Приложение №1 Правила внутреннего трудового распорядка для работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Сказка» села 
Фрунзе Сакского района Республики Крым на 2025 – 2028 годы. 

• Приложение №2 «Соглашение по охране труда муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Сказка» села Фрунзе Сакского района 
Республики Крым на 2025 – 2028 годы» 

• Приложение № 3 «Перечень профессий и должностей работников, занятых на 
работах с вредными и (или) опасными условиями труда, работа в которых даёт право на 
получение бесплатной специальной одежды, специальной обуви и других средств 
индивидуальной защиты, санитарно-гигиенической одежды». 
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-14T11:36:55+0500




